
2096 9 de mayo de 1997 BOA Número 52

El Director General de Recursos Humanos,
AGUSTIN GARCIA INDA

De conformidad con lo establecido en las bases de la
convocatoria aprobada por Resolución de 27 de noviembre de
1996, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la
que se convocan pruebas de acceso, por turno libre, al Cuerpo
de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior,
Facultativos Superiores Especialistas (Biólogos), resuelvo:

Primero: Aprobar la relación provisional de candidatos
admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas.

Segundo: Hacer pública dicha relación, que aparece como
anexo 11a esta Resolución, concediendo a los aspirantes un
plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma.

Tercero: Hacer pública la composición del Tribunal, que se
acompaña como anexo I a esta Resolución.

Zaragoza, 29 de abril de 1997.

726 RESOLUCION de 29 de abril de 1997, de la
Dirección General de Recursos Humanos, por la
que se aprueba la lista provisional de candidatos
admitidos y excluidos a las pruebas de acceso, por
turno libre, al Cuerpo de Funcionarios Superiores
de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Aragón, Escala Facultativa Superior, Faculta-
tivos Superiores Especialistas (Biólogos), y se hace
pública la composición del Tribunal calificador.

ANEXO I

Tribunal titular:
Presidente: D. Julio Guiral Pelegrín
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Biólogo)
Vocal de la Administración: D. Jesús Antonio Insausti

López
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Biólogo)
Vocales designados por las Organizaciones Sindicales: D.

Rafael González Torres
Cuerpo de Funcionario Superiores (Investigador Agrario)
D. Jesús María Erce Lizarraga
Titulado Superior, Biólogo
Secretario: D. Oscar Embid Ibáñez
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Administrador Superior)

Tribunal suplente:
Presidente: Da Paloma Barrachina del Val
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Biólogo)
Vocal de la Administración: D. Miguel Angel Muñoz

Yanguas
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Biólogo)
Vocales designados por las Organizaciones Sindicales: D.

Ignacio Delgado Enguita
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Investigador Agrario)
Da Amparo Llamazares Ortega
Titulado Superior. Biólogo
Secretaria: Da Ana Tricio Galán
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Administrador Superior)



BOA Número 52 9 de mayo de 1997

ANEXO 11

2097

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS CONVOCATORIA: A-ESCALA FACULT.SUP.
CATEGORIA: BIOLOGOS L;bre

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.I. CLAVE TURNO MOD. IOIOMA EXENTO MINUSV
-------------------- --------------------- -------------- -------- ----------- ----- ---- ------ ------ ------
ABAD LARRlBA JOSE LUIS 3,100,474 ZA83oo/50025 L 1
ALCANTARA DE LA FUENTE MANUEL 50,304,608 HU83oo/22002 L F
ANDREU RODRIGUEZ CONCEPCION 16,550,283 ZA83oo/5001:S L 1
ANENTO ANGLES JORGE LUIS 17,721,942 ZA83OO/50008 L F
BARREIlA OCEJA BEATRIZ 78,864,342 ZA83OO/50001 L 1
BENITO DE ItARTIN It.INltACULA 17,158,247 ZA8300/50019 L 1
BERNAT ORTELLS YASMINA 7,477,547 ZA8300/50026 L F
DIAZ ESTERRI ISABEL 18,429,660 TE8300/44oo2 L F
ESTEBAN FERNANDEZ LUCIA 29,152,290 ZA83oo/50022 L 1
FERNANDEZ MARCO AMADA 13,928,750 ZA8300/50007 L 1
HIDALGO MARTIN RAFAEL 50,301,019 ZA83oo/50016 L 1
IRAOLA CALVO VICTOR MIGL 25,139,347 ZA8300/5OO21 L 1
JATO LOSFABLOS RAMON 18,027,063 HU8300/22001 L F
LEOM NAVARRO MARIA JOSE 17,724,710 ZA8300/50017 L 1
LEQUENA SANCHEZ JESUS MARIA 34,081,150 ZA8300/50020 L 1
LLORENTE CORTES CONCEPCION 17,441,133 ZA8300/50029 L 1
LOPEZ GUAJARDO ANA 33,511,072 ZA83OO/50028 L 1
MAGAIlA RAMOS MARIAN 836,115 ZA8300/50006 L 1
MARTlNEZ GARCIA GONZALO J. 16,022,360 ZA8300/50024 L F
MARTINEZ GONZALEZ JOSE MARIA 18,162,829 HU8300/22006 L 1
NAVASCUES GASCA IGNACIO 17,986,203 HU83OO/22005 L 1
PEAALVA COMENDADOR NURIA 817,371 ZA8300/50002 L 1
PINO OTIN MI ROSA 43,419,115 ZA8300/50014 L 1
PONZ MIRANDA ADRIAN 73,155,803 ZA8300/50018 L V
PRADO LADOMEGA IlIGUEL 18,162,932 ZA8300/50023 L 1
PRIETO FERNANDEZ AltADOR 11,931,070 ZA8300/50005 L 1
PUENTE CABEZA JAVIER 25,439,704 ZA8300/50027 L 1
RECREO TOME M' CARMEN 18,019,318 HU8300/22004 L F
RODRIGUEZ ItERINO EMILIO 17,870,789 ZA8300/50010 L F
RUBIO VEGA 1t'MOMICA 3,408,369 ZA8300/50004 L 1
RUCIO PASCUAL JORGE 18,430,794 TE8300/44001 L F

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NUMERO TOTAL DE ADMITIDOS: 31

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES EXCLUIDOS
CATEGORIA: BIOLOGOS L;bre

CONVOCATORIA: A-ESCALA FACULT.SUP.

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.I. CLAVE CAUSA DE EXCLUSION
-------------------- --------------------- -------------- ------- -------
BACAICOA OROZ ANA ISABEL 33,420,028 ZA83oo/50009

ICASADO PRADO ISABEL 17 ZA83oo/50030
ICIFUENTES EZQUERRO NURIA 16,279,298 ZA8300/50012

IPAS SIMAL HONTSERRAT 18,031,016 HU83oo/22Cm
ORTIZ IBARRAGAN ANTONIO 30,629,429 ZA83oo/50!J03
RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS 29,112,817 ZA8300/50011
SOLERNOU PIAERO SILVIA 39,179,583 ZA83OO/50015

-------------------,---
EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
EXCL. NO CONSTA EL DNI
EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAltEN
EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAltEN
EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAltEN

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NUltEROTOTAL DE EXCLUIDOS: 7


